

ПРОТОКОЛ
подписания итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6972 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские компьютерные системы»
Дата публикации	31.05.2023
Дата вскрытия	14.06.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2774
Ресторвный номер	32312441662
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку инструмента для нужд ООО «Самарские компьютерные системы» в 2023 году (для СМСП)
Лот	4
Предмет закупки по лоту	Инструмент 4
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	480 544,09
НДС	96 108,82
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	576 652,91

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Вирюков В. В.
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Вальнов А. Г.
Аблякмаев Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 8 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7	8
Дата и время регистрации заявки	08.06.2023 14:20	09.06.2023 13:00	13.06.2023 13:14	13.06.2023 16:42	14.06.2023 12:58	14.06.2023 13:09	14.06.2023 13:26	14.06.2023 13:49
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-	-	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует Критериям допуска, указанным в Прил. № 4 ч.1 п.1 и ч.2 п.1 (правильность оформления Ценового предложения и наличие внутренних противоречий в составе заявки (раздел 40 ЗД))	-	-

Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	342 199,54	416 942,79	466 127,00	308 859,00	432 893,00	Не оплачивается	300 459,80	347 688,68
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена	0,878	0,721	0,645	0,973	0,694	Не оценивается	1,000	0,864
ЦЦi = v1 x Ццпн/Цц; v1 = 1								
Оценка заявки, балл	0,878	0,721	0,645	0,973	0,694	Не оценивается	1,000	0,864
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды/стоимости содержащихся в них условий исполнения договора	3	5	7	2	6	Отклонена	1	4

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Инструмент 4	ООО "СКС"	7	14.06.2023 13:26	300 459,80	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящими Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящими Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6972

Подписи:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Должикова Р. Э.

Дата подписания протокола: 14.06.2023г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с Трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с Трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Учетника
								Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	4	ТВ000075	Ножовка по дереву 400 мм зуб средний	Ножовка по дереву, 400 мм, 7-8 ТРЛ, зуб-2Д, каленый зуб, линейка, двухкомпонентная рукоятка// Sprata	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	8							8						160,00	1 280,00	7
2	4	ТВ000076	Ножовка по дереву 450 мм - крупный зуб	Ножовка по дереву, 450 мм, 5-6 ТРЛ, каленый зуб, пластиковая рукоятка// Sprata	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	22							21		1				137,00	3 014,00	7
3	4	ТВ000076	Ножовка по дереву 450 мм, средний зуб.	Ножовка по дереву, 450 мм, 7-8 ТРЛ, зуб-2Д, каленый зуб, линейка, двухкомпонентная рукоятка// Sprata	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	10							10						158,40	1 584,00	7
4	4	ТВ000077	Ножовка по дереву шаг 6мм НСУ-С 350мм	Ножовка по дереву "Зубец", 350 мм, 7 ТРЛ, зуб 2Д, каленый зуб, 2-х компонентная рукоятка// Сибртех	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	3							3						242,00	726,00	7
5	4	ТВ000155	Ножовка по дереву 450 мм (зуб мелкий)	Ножовка по дереву "Зубец" для точных пильных работ.450 мм,кал.зуб 2Д, 14 ТРЛ, 2- комп. рук-ка// Сибртех	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	3							3						367,00	1 101,00	7
6	4	ТВ000373	Ножницы по металлу 250 мм	Ножницы по металлу, 250 мм, пряморежущие // Россия	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	50							30		20				257,00	12 850,00	7
7	4	ТВ000374	Ножницы по металлу 320 мм	Ножницы по металлу, 320 мм, пряморежущие (Арфино)// Россия	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	5							5						288,00	1 440,00	7
8	4	ТВ000601	Ножовка по металлу 300 мм	Ножницы по металлу, 300 мм, пряморежущие// Sprata	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	35							26		9				220,00	7 700,00	7
9	4	ТВ000655	Нож строгательный из нержавеющей стали с чехлом типа клипер, длиной лезвия 100 мм, и пластиковой обрезанной ручкой	Нож универсальный с чехлом, обрезанная рукоятка, 220 мм, лезвие - 100 мм// Сибртех	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	53							53						238,00	12 614,00	7

10	4	ТВ000912	Ножницы для металлопластиковой трубы д-32	Ножницы для резки изделий из пластика, усиленные, полуавт омат, диаметр до 35мм// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7													370,00	2 590,00	7
11	4	ТВ000926	Ножницы по металлу прямого реза 250 мм	Ножницы по металлу, 250 мм, пряморежущие // Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4													257,00	1 028,00	7
12	4	ТВ001276	Ножницы VALTEC до 40 мм	Ножницы для резки изд. из ПВХ, D- до 42 мм, обрезают опорную рука, порошковое покр-не рукояток// Matrix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4													516,00	2 064,00	7
13	4	ТД000001	Топор весом 800гр, с фиброгласовой ручкой	Топор, 800 г, фиброгласовое топориче// Sprata	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	34													347,00	11 798,00	7
14	4	ТД000002	Пила по дереву 500 мм, 7-8 ТР1, зуб 2D, каленый зуб, 2-х компонентная рукоятка	Ножовка по дереву "Зубец", 500 мм, 7 ТР1, зуб 2D, каленый зуб, 2-х компонентная рукоятка// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	47					30								286,00	13 442,00	7
15	4	ТД000005	Топор Б-1 0,7 кг с топоричем (деревянное)	Топор кованый, в сборе, 700/900 г, деревянное топориче, 400 мм, А-0(Труд) Вача//Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	17													477,00	8 109,00	7
16	4	ТД000006	Топор Б-2 0,8 кг с деревянным топоричем	Топор кованый, в сборе, 800/950 г, деревянное топориче, 400 мм, Б2, (Труд) г.Вача// Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20					20								493,00	9 860,00	7
17	4	ТД000007	Топор А-0 1,0 кг с деревянным топоричем	Топор ТП11-10, 1000 г, в сборе, кованый, деревянное топориче// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	26													423,00	10 998,00	7
18	4	ТД000008	Топор весом в 1,3 кг с топоричем из древесины твердых лиственных пород	Топор кованый, в сборе, 1400/1650 г, деревянное топориче, 500 мм, Б3, (Труд) г. Вача// Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	13													579,00	7 527,00	7
19	4	ТД000009	Топор А-2 1,4кг с топоричем из дерева	Топор кованый, в сборе, 1400/1650 г, деревянное топориче, 500 мм, Б3, (Труд) г. Вача// Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10						2							579,00	5 790,00	7
20	4	ТД000009	Топор А-2 1,4кг с фиброгласовым топоричем	Топор кованый, в сборе, 1400/1650 г, деревянное топориче, 500 мм, Б3, (Труд) г. Вача// Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20													579,00	11 580,00	7
21	4	ТД000011	Молоток квадратный боек 200 гр деревянная ручка	Молоток слесарный, 200 г, квадратный боек, деревянная рукоятка// Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12													118,00	1 416,00	7

22	4	ТД000012	Молоток квадратный боек 400 гр деревянная ручка	Молоток слесарный, 400 г, квадратный боек, деревянная рукоятка// Россия	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	44											164,00	7 216,00	7	
23	4	ТД000013	Молоток квадратный боек 500 гр с фибerglassовой ручкой	Молоток слесарный, 500 г, квадратный боек, деревянная рукоятка// Россия	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	14											189,00	2 646,00	7	
24	4	ТД000016	Кувалда 2 кг с деревянной ручкой	Кувалда, 2000 г, кованая головка, деревянная двухцветная рукоятка// Спрат	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	79											417,00	32 943,00	7	
25	4	ТД000017	Кувалда 3 кг с ручкой из дерева	Кувалда, 3000 г, кованая головка, деревянная рукоятка 380 мм // Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	27											630,00	17 010,00	7	
26	4	ТД000017	Кувалда 3 кг с фибerglassовой ручкой	Кувалда, 3000 г, фибerglassовая обрезанная рукоятка// Matrix	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											1 210,00	12 100,00	7	
27	4	ТД000019	Кувалда 5 кг с деревянной ручкой	Кувалда, 5000 г, кованая головка, деревянная рукоятка 650 мм // Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	54											908,00	49 032,00	7	
28	4	ТД000023	Топор с топоричем 2 кг деревянная ручка	Топор кованный, в сборе, 1900/2100 г, деревянное топориче, 500 мм, М2, "Масоруб", г. Вача// Россия	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4											892,70	3 570,80	7	
29	4	ТД000030	Ножовка по дереву, 500 мм, 7-8 ТРЛ, зуб 2Д, калёный зуб, 2-х компонентная рукоятка	Ножовка по дереву "Зубец", 500 мм, 7 ТРЛ, зуб 2Д, калёный зуб, 2-х компонентная рукоятка// Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	38											268,00	10 184,00	7	
30	4	ТД000032	Гвоздодер 600*16	Дом-гвоздодер, 600Х25Х12 мм// Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											420,00	2 520,00	7	
31	4	ТД000046	Набор стамесок Dewalt DWHT0-16063 4 предмета	DEWALT НАБОР ИЗ 4-Х СТАМЕСОК 6, 12, 18, 25 ММ DWHT0-16063	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	7											4 961,00	34 727,00	7	
Итого:																				300 459,80	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякинов Р. Э.